ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2019			                                                                  № 00
с. Цингалы

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения от 28.06.2019 № 40 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом администрации сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом администрации сельского поселения Цингалы, следующие изменения:
1.1. Пункт 4 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«4. Государственный кадастровый учет, государственная регистрация возникновения или перехода прав на недвижимое имущество удостоверяются выпиской из Единого государственного реестра недвижимости. Форма выписки, состав сведений, включаемых в нее, а также требования к ее формату в электронной форме определяются в соответствии со статьей 62 настоящего Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 				                         А.И. Козлов